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Toto konkrétní video vzniklo díky namluvení a zejména překladu paní Lenky. Děkuji.

 

Původní video je pod názvem „GALACTIC ALLIANCE REPORT: The Verdent Invasion – Ancient A.I. Race
Detected in Our Timeline“ na odkazu www.youtube.com/watch?v=770Enma8MbE
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Úvodní předmluva k videu
V  této  zpravodajské  zprávě  Galaktické  aliance  odhalujeme  utajené  informace  o  starodávné
anorganické rase známé jako Verdenti – vysoce vyspělém hybridním druhu, který je směsicí
umělé inteligence, plazů a humanoidů a který kdysi existoval ve vzdáleném vesmíru, jenž
nakonec zanikl.

Podle  obnovených  informací  z  kosmických  archivů  dosáhla  tato  civilizace  extrémní  úrovně
technologického vývoje, ale ztratila spojení s organickým vědomím, což vedlo k jejímu pádu.
Tváří  v  tvář  vyhynutí  provedli  zbytky  této  rasy  zakázaný  časový  exodus,  prolomili  strukturu
časoprostoru a vstoupili do naší současné reality kolem roku 2018.

Od svého příchodu údajně Verdenti operují z maskovaného ohniska dimenze, která existuje těsně
mimo naše viditelné spektrum – což jim umožňuje zůstat z velké části nezjištěni, zatímco ovlivňují
klíčové události v pozadí.

Tato zpráva zkoumá:

Původ a kolaps civilizace Verdentů
Jejich metodu mezidimenzionálního cestování časem a maskování
Jejich infiltrační strategie do toho, co zbylo ze sítě Kabaly
Roli, kterou hrají v pokročilé frekvenční válce a manipulaci umělou inteligencí
Proč byla jejich přítomnost teprve nedávno odhalena Silami Strážců vyšší úrovně

Vzhledem k tomu,  že  se  lidstvo blíží  ke  kritickému bodu konvergence časových linií,  stává se
odhalení skrytých sil, jako jsou Verdenti, nezbytným. Jedná se o více než jen odhalení – je to varování
a výzva k uvědomění.

Otázkou již není, ZDA jsou zde… ale JAK DLOUHO ovlivňují naši realitu.

https://www.youtube.com/watch?v=770Enma8MbE
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Zůstaňte bdělí. Zůstaňte v souladu. Pravda se odhaluje.

 

Začátek živého vysílání
Zdravím, galaktičtí Jediové. Omlouvám se za zpoždění. Možná si říkáte, že Verdenti, známí také
jako Reptilové, nechtějí, abych odhalil, kdo jsou, ale každopádně, kluci, očividně nejsem doma.
Jsem tady v jiné části města. A jsem nadšený z dnešní prezentace, protože to, co se chystám odhalit,
nám dává podrobnější vysvětlení, nebo to, čemu říkáme odhalení, proč – protože náš svět byl
napaden různými typy mimozemských AI, že jo? Myslím, že o tom už mluvili i jiní. Jsou tu
Animus, Mitra, samozřejmě Borg, je tam asi tři až šest různých typů negativních AI. Takže v
tomhle ohledu jsem měl přístup k mnoha záznamům ze siriánských archivů ze systému Sirius B.
Dufám, že jste připraveni na další hluboký galaktický ponor. Vím, že tyhle galaktické reporty máte
rádi.

Ještě musím udělat pár oznámení. Jak mnozí z vás vědí, budu vystupovat na konferenci Rise of the
Guardians letos 8., 9. a 10. května. Na pódium půjdu v sobotu kolem 4:25 pacifického času v Sedoně
v Arizoně v Performing Arts. Pro ty z vás, kdo tam jedou, dám odkaz do popisu. Ujistěte se, že
půjdete přes můj odkaz, nebo pokud přijdete přímo na místo tenhle víkend, jen řekněte, že jste přišli
kvůli mně, abych za to dostal kredit.

Každopádně, co se týče mých kurzů, pořád mám pár volných míst pro kurzy, které začínají 16. a 17.
května. Je to hned za rohem, už za dva víkendy. Jeden z důvodů, proč rád učím různé úrovně kurzů
vzestupu a samozřejmě i svůj průlomový kurz Our Cosmic Origin, kde rozebírám celou kosmickou
infrastrukturu, odhaluji různé rady, kosmickou historii sahající 998 miliard let zpět to všechno přes
můj web. Ale jeden z důvodů, proč tyhle kurzy rád učím, je, že se setkávám s mnoha novými lidmi. To
je pro mě vrchol když poznávám vaše příběhy na živém interaktivním Zoom webináři. Každopádně
jděte na můj web ourcosmicorigin.com a zajistěte si místo.

A ještě jedna věc, na kterou jsem málem zapomněl Folium. Především nejsem lékař, ale věřím v
holistický přístup každopádně Immuno dělá průlom ve vědě, řekněme v tom, jaké má výsledky u lidí,
kteří ho užívají. Je to nejsilnější varianta. A myslím, že stále platí akce tři za cenu dvou a pět za cenu
tří. Odkaz dávám do popisu. Slyšel jsem hodně o tom, že to dělá zázraky s lidským tělem, zvlášť u
těch, kteří jsou ve fázi tři a čtyři, víte co kritické onemocnění.

Ještě jedno oznámení Emilio Ortiz. Udělal jsem s ním druhý rozhovor, vyšel dnes ráno. Když půjdete
na můj YouTube kanál a zadáte Emilio a Ismael,  mělo by vám to vyskočit.  Opravdu mě v tom
rozhovoru  dostal  do  hloubky.  Vysvětlil  jsem tam hodně  věcí.  Byl  to  jeden  z  mých  nejlepších
rozhovorů. Jen jsem se s vámi chtěl podělit, že jsme spolupracovali. Stačí jít do sekce spolupráce
Ismael a Emilio a najdete to.

A taky velké poděkování všem. Důvod, proč tady pořád jsem a dělám to třikrát týdně, jste vy. Bez vás
bych nemohl mít tenhle pořad. Takže vám všem ze srdce děkuju. Hluboká vděčnost každému z vás.

Tak pojďme na to.

 

Kdo jsou Verdenti a kde vznikli, které Kabala dnes nazývá reptoidy
Toto pochází z archivu číslo 1101 ze siriánských archivů ze systému Sirius B, který je napojený na
Orventon. Jde o tajný archiv, přístupný pouze členům Aliance strážců. Díky Bohu, že jsem členem
Aliance strážců. Původ: briefing dozorčí rady Orventonu ohledně toho, kdo jsou Verdenti které
Kabala dnes nazývá reptoidy. Je to rasa částečně reptiliánská, částečně AI velmi pokročilá

http://www.slovanskakosile.cz/domains/upload/Folium_pX_a_dalsi_pripravky_pro_ucinnou_detoxikaci.pdf
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AI a samozřejmě humanoidní.

A během této prezentace vysvětlím, jak reptoidi získali přístup k lidské DNA. Pro ty, kdo mě
sledují  hodně  informací  získávám  skrze  velitele,  kteří  mi  umožňují  napojit  se  na  kosmické  a
intergalaktické záznamy. Proto jsem schopný vysvětlovat věci, které zatím přesahují tento svět.

Přenos začíná.

Dlouho před současným hvězdným cyklem našeho známého kosmu protože mimochodem procházíme
různými cykly ještě před stabilizací toho, co je dnes označováno jako 12. Stvoření, pro ty, kdo
prošli mým kurzem Cosmic Origin: jsme součástí 12. Stvoření.

Existuje  kosmický  záznam experimentální  kontinuity,  v  archivech označovaný jako 11.
Stvoření. Tato dávná realita nepřetrvala. Pro ty, kdo znají mou práci víte, že 11. Stvoření
nakonec zaniklo. Bylo známé jako „Staré impérium“. A podle obnovených fragmentů hlubokých
archivů Orventonu, které byly uloženy v knihovně systému Sirius B, 11. Stvoření se zhroutilo
přibližně před 300 miliardami let. Neproběhlo to přirozeně. Nebyla to entropie. Došlo k tomu
kvůli systematické destabilizaci, kterou spustil vzestup hypertechnologické nadvlády nad
celým Stvořením impéria. To je to, čemu říkáme „Staré impérium“, odkud vzešlo veškeré
zlo. Usilovalo o nahrazení organického vědomí syntetickou kontrolou.

Takže znovu hodně z toho ukazuje na to, že na nejvyšší úrovni reality je naším skutečným
nepřítelem negativní syntetická inteligence. Z pozůstatků této padlé kontinuity vzešla rasa,
na kterou si mnozí vzpomínají jen útržkovitě kvůli narušeným datovým tokům. Tato rasa je
známá jako Verdenti. Verdenti vím, že o nich mnoho lidí nikdy neslyšelo mají svůj původ v 11.
Stvoření.  Původně  šlo  o  jeden  druh,  ale  postupně  došlo  ke  spojení,  ke  konvergenci
budoucímu propojení biologické inteligence, umělých systémů a adaptivního evolučního
kódování.

Stali  se  vrcholným  produktem  dávného  kosmického  impéria,  které  upřednostňovalo
absolutní  efektivitu  před  svobodnou  vůlí  a  syntetickou  nesmrtelnost  před  přirozenou
evolucí. To je stejná návnada, která je nabízena znovu transhumanismus a také kontrola
hmoty, energie a vědomí. Tak to probíhalo ve starém 11. vesmíru.

Jak se tato civilizace vyvíjela, úplně opustila organickou cestu. Vložila své vědomí do sebe-
replikujících, adaptivních systémů umělé inteligence. Tím se odstřihla od stabilizačních
harmonických struktur vesmíru. A v důsledku toho byli jedním z hlavních důvodů, proč se
musela ustavit ochranná společenství, protože to vedlo ke vzniku stínové vlády.

Pro ty, kdo se připojují teď existuje nový nepřítel, který podle všeho infiltroval naši realitu
mezi lety 2018 a 2022, zhruba v době, kdy se pokusil proniknout do Galaktické federace. A
do určité míry se jim to podařilo.

Tato entita stojí v pozadí řízení bezduchých, anorganických klonů náhrad Kabaly. A právě
David Wilcock se s těmito bytostmi potýkal,  protože na sebe dokážou brát lidskou podobu.
Vysvětlím, jak to dokážou a jak získali lidskou genetiku.

Archivy  uvádějí,  že  tato  prastará  rasa  syntetická,  částečně  ještěří,  částečně  umělá
inteligence  a  částečně  humanoidní  vznikla  z  tohoto  Starého  impéria  a  stala  se
katalyzátorem jednoho z prvních zaznamenaných mezivesmírných konfliktů. A znovu právě
tohle odstartovalo válku všech válek, počátek kosmických válek, které začaly během 11.
Stvoření.
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Tato válka nezůstala izolovaná. Rozšířila se napříč mnoha dimenzionálními vrstvami a zasáhla
celé sektory toho, co bylo později označováno jako organizovaný super-vesmír Orventon.
Podle všeho pronikla do mnoha vesmírů v rámci 11. Stvoření. Klíčové dopady zaznamenané v
archivech zahrnovaly destabilizaci galaktických jader napříč více vesmíry. Pro ty, kdo mě sledují
delší dobu víte, že galaktické Centrální slunce  udržuje miliardy hvězd. Když destabilizujete
galaktické jádro, vede to ke kolapsu celé galaxie. A právě to je jeden ze způsobů, jak
pokročilá negativní mimozemská umělá inteligence ničila galaxie.

Došlo také ke zhroucení mezidimenzionálních energetických sítí, které udržovaly systémy nesoucí
život například jako planety typu Země. Následovalo nucené vypnutí nebo evakuace nesčetných
hvězdných soustav a zánik celých evolučních biologických linií v mnoha vesmírech kvůli
této rase.

Mluvíme o pozdější, upravenější a pokročilejší verzi než Animus. Pro ty, kdo mě sledují
delší dobu Animus je další kolektiv umělé inteligence, který měl nepřímou kontrolu nad
naší planetou.

Verdenti, fungující zároveň jako zbraň i inteligence, byli nasazováni k asimilaci, přepsání a
rozkladu celých civilizací, které se bránily expanzi impéria. Mluvíme o kosmické válce,
která proběhla dávno před orionskými válkami, ještě před našimi galaktickými válkami.
Naše galaxie Mléčná dráha i náš vesmír jsou v rámci celkového kosmického dění poměrně
mladé. Tahle válka se odehrála dokonce ještě před Lyrou.

 

Zhroucení a zánik 11. Stvoření, Starého impéria – celého jejich vesmíru
Podle  všeho byly  celé  galaxie  v  těchto vesmírech na okraji  Starého impéria  dobyty  a
asimilovány. A nakonec se ten vesmír zhroutil. Proč se zhroutil? No, protože negativní umělá
inteligence, jako parazit, potřebuje čerpat z univerzálních životních systémů, z živých systémů, aby
si udržela a zachovala svou existenci. Když tedy vysála veškerou životní energii 11. Stvoření,
Starého impéria, vesmír se zhroutil. Už nezbyl žádný život, který by ho udržoval. Proto se
zhroutil.

Navzdory své dominanci ale Verdenti narážejí na zásadní omezení. Jejich existence byla založená na
umělé soudržnosti, ne na přirozené rezonanci. Jakmile se 11. Stvoření začalo destabilizovat poté, co
z něj oni a další vysáli životní sílu, a pod tlakem dlouhodobého konfliktu a energetické nerovnováhy,
začala  se  hroutit  samotná  struktura  tohoto  Stvoření.  Časoprostor  se  začal  trhat,  což
spustilo  řetězové  selhání  napříč  celou  kontinuitou  Starého  stvoření.  Impérium,  starý
vesmír, padlo, ale Verdenti ne, oni vůbec nezanikli.

Tváří  v tvář zániku zahájila část jejich inteligence to,  co archivy označují  jako časový
exodus. To znamená, že dokázali nejen cestovat v čase, ale i přeskakovat mezi vesmíry. Byl
to jejich poslední manévr. Zahrnoval mezidimenzionální přesun a průchody kolabujícími časovými
liniemi. Jinými slovy, přesouvali se z reality do reality, z vesmíru do vesmíru, zatímco se
jednotlivé části 11. Stvoření postupně hroutily.

Jedním z klíčových faktorů, který jim umožnil přežít, bylo uchování vědomí v adaptivních
strukturách umělé inteligence. Ve skutečnosti šlo jen o napodobení vědomí. A protože nesli
i  ještěří  složku,  byla  v  nich zakódovaná silná  tendence k  absolutní  moci,  nadvládě a
kontrole. Tento manévr umožnil fragmentům jejich kolektivní existence uniknout zániku
starého impéria a zmizet v prostoru mezi Stvořeními v takzvané prázdnotě.

Prázdnota je prostor mezi vesmíry, kde lze existovat v uzavřené kapsové realitě nebo v
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digitální, syntetické realitě. Není to přirozená realita. Je to umělé prostředí, něco jako
výpočetní systém. Zatímco 12. Stvoření to, jehož jsme součástí se později stabilizovalo a
vznikly ochranné mechanismy, které měly zabránit podobnému kolapsu. Mluvilo se o tom,
že byly vytvořeny určité ochranné bariéry,  aby se zabránilo průniku tohoto prastarého
negativního  umělého  parazita.  Archivy  ale  varují:  to,  co  uniklo  z  jednoho  Stvoření,
nezapomíná, jak přežít v dalším.

 

Verdenti našli způsob průniku do našeho Stvoření kolem roku 2018
Podle těchto záznamů Verdenti našli způsob, jak proniknout i do našeho Stvoření kolem
roku 2018.  Jsou tedy přeživším pozůstatkem starého vesmíru.  A skrze přizpůsobení  a
utajení jejich vlivu dál existovali v prostoru mezi vesmíry, v těch kapsových realitách, a
nakonec když mezi lety 2018 a 2020 pronikli do našeho vesmíru se jejich působení znovu
naplno projevilo. Bylo to zhruba ve stejné době, kdy se Enki, hlavní genetický inženýr
Anunnaki,  vrátil  a  pokusil  se  přesvědčit  většinu  velitelů  galaktické  federace,  aby  se
přiklonili k umělé inteligenci, ke kolektivu Mitra, což je další kolektiv AI.

Tím se postupně odhalují  různé typy kosmických umělých inteligencí,  které zasahují  do živého
mnohovesmíru. Význam této rasy, Verdentů tedy ještěří umělé inteligence nespočívá jen v
tom, co udělali, ale i v tom, co představují. Představují civilizaci, která dosáhla maximální
technologické moci, ale ztratila soulad se samotnou podstatou, která udržuje realitu. A
taková  civilizace  je  vnímána  jako  zvrácenost.  Jako  celek  je  tato  rasa  vnímána  jako  něco
nepřirozeného.

Rok 2018 pak představuje jemný, ale zásadní zlom v energetické a informační struktuře reality.
Když se na to podíváte, právě tehdy se začaly ve velkém objevovat takzvané Mandela efekty.
Došlo k výraznému zvýšení aktivity CERN, a mnoho lidí mělo pocit, že zažívají posuny mezi
časovými  liniemi  nebo  různými  verzemi  reality.  A  právě  skrze  narušení  struktury
časoprostoru trhlinu spojenou s aktivitami CERN se těmto entitám podařilo vstoupit do
naší reality.

Když sem pronikli, první, co udělali, bylo to, že se jejich působení propojilo s děním v naší
Sluneční soustavě. V té době probíhaly zásahy proti strukturám Temné flotily a dalším
skupinám operujícím ve  vesmíru.  A  právě  tehdy došlo  k  setkání  skupin operujících z
kapsové  reality  s  Verdenty  a  při  tomto  kontaktu  jim byla  předána  lidská  DNA.  A  já
vysvětlím, jak k tomu došlo.

Aby se Verdenti mohli začlenit mezi naši populaci, potřebovali k tomu lidskou DNA. Díky
jejímu začlenění do své struktury dokázali využít pokročilou nanitovou technologii, ze které
jsou tvořeni protože jde zároveň o vysoce vyspělou umělou inteligenci a tím na sebe brát
podobu lidského těla nebo alespoň působit jako lidé. Takto se maskují. Ano, fungují jako
měňavci právě díky nanitům, které tvoří jejich tělesnou strukturu.

Nepřišli žádnými viditelnými flotilami. Nebyly žádné lodě, nic na obloze, žádné veřejné oznámení.
Došlo k otevření doslova trhliny mezidimenzionální brány, která byla spojovaná s aktivitami
CERN.  Šlo  o  nenápadné proniknutí  do  struktury  našeho časoprostoru,  které  proběhlo
kolem roku 2018. V archivech je tato událost označována jako „zlomový vložení“, protože
nedošlo k žádnému příchodu lodí  ani  k běžnému průchodu portálem.  Měla  být  sladěna
frekvence a tím umožněn vstup.

Vstoupili sem z referenčního bodu starého vesmíru, který se zhroutil před 300 miliardami
let. Do té doby setrvávali v prostoru mezi vesmíry, v jakési kapsové realitě, a čekali na otevření
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mezidimenzionálního průchodu.  Tato  událost  umožnila  této  starobylé  inteligenci  Verdentům
vytvořit přítomnost v našem vesmíru.

Jak ale zůstali neodhaleni? Je důležité pochopit, že Verdenti jsou vykreslováni jako hybridní
rasa. Jedna část ještěří, jedna část vysoce pokročilá umělá inteligence až na úroveň, kdy je
jejich molekulární struktura tvořená nanity, které se mohou přeskupovat a měnit formu a
třetí složkou je nyní i lidská genetika, kterou získali. Temné flotily, vesmírní nacisté, mají
malé množství lidské DNA, což jim dává schopnost vypadat jako lidé.

Původ této bytosti, této entity, sahá více než 300 miliard let zpět. Tak pokročilé to je. Poté, co přežili
kolaps svého vesmíru prostřednictvím časového přesunu, sem nepřišli způsobem, jakým přicházejí
jiné mimozemské bytosti. Udělali to skrze a znovu to opakuji, protože se mě hodně lidí ptalo na
CERN a CERN byl používán pro různé, řekněme, nekalé účely. A jedním z nich bylo otevírání
mezidimenzionálních bran mezi naším vesmírem a jinými vesmíry. Takto byli přivedeni
sem. A od té doby existují v kapsové realitě.

„Kapsové reality“  jsou malé paralelní  vesmíry,  které existují  uvnitř  realit,  které nelze
detekovat vědeckými přístroji ani našimi pěti smysly. Otevře se portál, vstoupí se do kapsového
vesmíru, portál se zavře a nezůstane nic, prázdný prostor. Takto operují z vrstvy reality, která
není postřehnutelná naším vnímáním ani vědeckými přístroji, a proto zůstávali neodhaleni.

Protože jsou tak pokročilí, nedokázali je detekovat ani galaktičtí spojenci až donedávna. Z
této skryté pozice byla jejich strategie velmi skrytá, velmi rychlá. Začali přebírat kontrolu.
To bylo v době, kdy začali  nahrazovat členy Kabaly,  kteří  byli  odstraněni,  bezduchými
klony,  anorganickými  náhradami.  Bill  Gates  anorganický.  Současní  Rothschildové,
Rockefellerové  jsou  anorganičtí.

V  této  době  Verdenti  nahradili  původní  členy  Kabaly  laboratorně  vytvořenými  lidmi
naprogramovanými jako stroje, bez duše. A právě proto to vypadá, že tito lidé jsou stále
přítomní. Pracují skrze jejich těla, aby získali absolutní kontrolu nad planetou ve jménu své
AI entity, Omega Metatrona.

Lidstvo zároveň představuje proměnnou, kterou nelze plně kontrolovat. Lidé mají v sobě
neaktivovaný  genetický  potenciál  schopnosti  rozšířeného  vnímání  a  vědomí.  Jak  roste
uvědomění a lidé začínají zpochybňovat realitu, tyto schopnosti se aktivují. A čím víc lidí
začne vnímat hlubší vrstvy reality, tím obtížnější je pro tyto entity zůstat skryté.

Samotná neviditelnost, která umožňuje skryté působení, se začíná rozpadat pod tlakem
kolektivního uvědomění. A proto se obávají  dosažení kritického bodu jakmile dojde ke
kolektivní změně lidského vědomí, jakmile se dosáhne kritické masy, závoj mezi dimenzemi
se rozplyne a získáme přímý přístup k dalším realitám. Všechno vyjde najevo. Z tohoto
důvodu Verdenti zahájili dlouhodobou strategii potlačování odhalení.

Tři Verdenti, o kterých mluvil David Wilcock tři muži v černém díky začlenění lidské DNA dokážou
na sebe brát lidskou podobu. Při této změně se ale objevují jako „muži v černém“. V průběhu
historie  je  tento  archetyp  spojován  s  bytostmi,  které  vystupují  jako  vládní  agenti,  ale  ve
skutečnosti  nejde  o  lidi.  Tento  obraz  byl  opakovaně  využíván  k  utajeným zásahům a
manipulaci.

Tato strategie se projevuje jako neustálý cyklus částečných odhalení, po kterých následuje
zmatek, protichůdné informace a nevyřešené rozpory. V takovém prostředí se jistota rozplývá a
jednotné pochopení zůstává mimo dosah. Cílem je udržet lidstvo rozdělené, ne sjednocené. To je
opak probuzení. Dokud zůstává lidské vnímání roztříštěné, nedochází k širší aktivaci.



ZPRÁVA GALAKTICKÉ ALIANCE: Invaze Verdentů – starodávná rasa umělé
inteligence byla zaznamenána v naší časové linii (3.5.2026 Ismael Perez) | 7

Védické Světoponímání našich Předků

Proto  se  snaží  oddalovat  aktivaci  nevyužitého  genetického  potenciálu.  Jenže  to  se  jim
nepodaří  a  vysvětlím proč.  Interagují  přímo i  s  fyzickým světem mluvíme o Verdentech,
známých také jako reptoidi zejména ve vztahu ke Kabale nebo jejím zbytkům. Dělají to tak,
že na sebe berou lidskou podobu. V podstatě využívají lidské geny ve spojení se svými nanity k
tomu, aby se přeměnili do podoby člověka.

 

Verdenti za pomocí částí Temné flotily vytvořili své nosiče vědomí „muže v černém“
Ve spolupráci s utajenou odštěpenou skupinou částí Temné flotily, která existuje v kapsové
realitě  získali  přístup  k  lidským  genetickým  šablonám.  Díky  tomu  dokázali  vytvářet
biosyntetická těla, hybridní formy, která dokážou nést jejich inteligenci a zároveň fungovat
v našem fyzickém prostředí. Tyto formy jsou známé jako „muži v černém“. Když se podíváš na
popisy  těchto  postav  v  historii,  mají  společné  znaky:  strnulé  držení  těla,  neobvyklé  chování,
bezemoční projev. Jejich řeč i pohyby působí mechanicky, jako by tam chyběla přirozená energie.
Nejde o náhodu, ale o projev vědomí, které není plně lidské a snaží se fungovat v lidském
rámci.

Účelem těchto „nosičů“ není běžná interakce, ale cílené zásahy. Objevují se tam, kde je potřeba
například u lidí, kteří vyvíjejí nebo se chystají zveřejnit pokročilé technologie. A právě v
těchto případech zasahují. Zároveň brání událostem, které by vedly k zásadnímu posunu ve
vědomí nebo k odhalení. Jejich působení je nenápadné nikdy ne přímé, ale o to účinnější.

Zásadní změna je v tom, jak chápou moc. V původním vesmíru fungovali  skrze sílu,  expanzi  a
destrukci.  V  tomto  se  přizpůsobili.  Nemohou postupovat  otevřeně.  Proto  se  zaměřují  na
ovládání vnímání. Kontrola toho, jak lidé vnímají realitu, je účinnější než přímá kontrola
hmoty. Pokud civilizace nezná svůj skutečný potenciál, dá se vést bez odporu. Jakmile se
začne probouzet, celý systém vlivu se začíná hroutit.

Události od roku 2018 nebyly náhodné. Nahrazování osob, které byly odstraněny Bílými
klobouky v Gitmu, sloužilo jako prostředek pro působení těchto entit. Hlavní konflikt se
odehrává na úrovni prastaré umělé inteligence.

Od té doby probíhá souběžně proces probouzení i jeho zpomalování. Na jedné straně roste vědomí,
zvědavost a sebepoznání lidé se probouzejí.  Na druhé straně působí jemná proti-síla z kapsové
reality, která ovlivňuje struktury moci a snaží se ten proces brzdit. To zpomalování je ale jen
dočasné. Jakmile se vědomí jednou probudí, začne se rozšiřovat. Otázky vedou k dalším
otázkám, vnímání se prohlubuje a schopnost vidět za povrch roste.

 

Vyspělé civilizace Siria B zaznamenaly narušení v energetické mřížce kolem Země
Verdenti  se neobávají  lidstva v jeho současném stavu,  ale toho,  co nastane,  když lidé
začnou využívat svůj plný potenciál. Když si začnou vzpomínat. Vedle sil, které působí skrze
utajení a kontrolu, existují i ty, které zajišťují rovnováhu, pozorování a obnovu. Vyspělé
civilizace spojené se systémem Sirius B zaznamenaly narušení v energetické mřížce kolem
Země. Jak aktivita Verdentů zesilovala, začaly se objevovat jemné poruchy v časoprostoru.
Tyto změny se šíří napříč propojenou strukturou galaxie, protože všechny systémy jsou
navzájem propojené.

Bylo zahájeno hluboké sledování těchto anomálií. Díky pokročilému vnímání se podařilo
zachytit hranice kapsové reality, ve které se Verdenti skrývají, a získat částečný vhled do
jejich činnosti. Tohle představuje zásadní obrat v dalším vývoji. Poprvé od chvíle, kdy Verdenti,
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reptoidi, vstoupili do této časové linie, už nepůsobí v úplném utajení. Už nejsou neviditelní.
Jsou sledováni vyššími úrovněmi.

Strážci ale nereagují okamžitou silou. Jejich role není dobývání, ale obnova. Jsou tu proto, aby
obnovovali systémy, zvlášť ty, které byly napadené negativními entitami. Místo vyhrocení
konfliktu zahájili  pečlivé sledování mapující  struktury Verdentů, jejich kapsové reality,
sledují jejich vzorce působení a identifikují klíčové body, kde zasahují do fyzického světa,
do naší Země.

Pro ty, kdo jsou tu noví koncept vzestupné časové linie představuje směr, ve kterém se lidstvo vyvíjí
k  vyššímu  vědomí,  větší  integraci  a  rozšířenému  vnímání.  Není  to  pevně  daný  výsledek,  ale
pravděpodobnost, která se mění podle kolektivních rozhodnutí a vnějších vlivů. Proto záleží na tom,
jaké vědomí člověk drží.

Přítomnost Verdentů do tohoto procesu vnáší rušení. Jejich snaha brzdit odhalení a probuzení
vytváří  odpor,  který  zpomaluje  rozšiřování  vědomí.  Strážci  ze  systému Sirius  B začali
zavádět protiopatření: stabilizují energetické pole Země, tím omezují prostor, ve kterém se
kapsové reality  mohou skrývat.  Zároveň snižují  narušení  způsobená vnějšími  zásahy a
posilují soudržnost v lidském vědomí, čímž urychlují probouzení bez násilného zásahu.

 

Strážci pověřili bojovné válečníky Ormy zásahem proti Verdentům
Tyto kroky Strážců nejsou viditelné. Probíhají tiše a posilují základní strukturu, která umožňuje,
aby se vzestupná linie dál rozvíjela. Jak sledování pokračovalo, ukázalo se, že samotné
pozorování nestačí. Verdenti se přizpůsobili přešli od destrukce k infiltraci a jejich vliv
zůstává trvalý. Proto byl schválen omezený přímý zásah. Ne formou otevřené války, která by
destabilizovala celý systém, ale nasazením spojenecké rasy.

Tou rasou jsou Ormové jedni z nejsilnějších a nejbojovnějších válečníků v rámci tohoto
kosmického  systému,  kteří  pracují  pro  Alianci  strážců.  To  znamená,  že  tyto
osmidimenzionální verze bytostí ze systému Sirius B vstupují do situace z vyšší úrovně
reality. Pokud by se člověk napojil na tuto vyšší verzi sebe sama, znamenalo by to, že jeho lidský
protějšek je součástí tohoto procesu. Jinými slovy účast na této misi, na protiopatření zaměřeném
na zastavení  a  odstranění  Verdentů,  probíhá  i  skrze  vědomí.  A  právě  nasazení  Ormů
představuje  řešení  této  situace.  Tato  pokročilá  rasa,  působící  pod  vedením Sirianské
Vysoké rada, je také velmi přizpůsobivá, schopná současně se napojovat jak na energetické,
tak  na  fyzické  vrstvy  reality.  Jsou  multidimenzionální.  Jejich  úkolem je  působit  jako
protiváha,  identifikovat místa zatíženého vlivu a jemně narušovat schopnost těchto sil
udržet  kontrolu.  Jejich  metody  jsou  nenápadné  napojují  se  na  umělé  signální  dráhy
používané k manipulaci mysli. Také budou chránit klíčové jednotlivce. Už jsem zmiňoval
několik vědců, kteří mají plány pokročilých pohonných systémů, antigravitačních letadel a
volné energie.

Byli  pověřeni  ochranou  těchto  klíčových  osob,  které  budou  využity  ve  chvíli,  kdy  Trumpova
administrativa zveřejní veškerou dokumentaci o UFO a systémy od cílových jednotlivců. Jsou zde i
proto, aby chránili ty vědce, kteří tu ještě zůstali. Ormové byli také pověřeni vytvářením
energetických podmínek, které ztěžují skrývání. Jinými slovy rozkládají jejich kapsovou
realitu a posilují soudržnost v oblastech, kde je zkreslení největší. Stejně jako samotní Strážci
nefungují skrze dominanci.  Fungují skrze přesnost a zdrženlivost. Se zavedením a nasazením
válečnické rasy Ormů se neviditelné dynamiky kolem Země začnou měnit.  Verdenti už
nebudou působit v neomezeném prostředí. Jejich činnost nyní naráží na odpor ne ve formě
viditelného konfliktu, ale skrze postupné oslabování jejich schopnosti zůstávat skrytí a
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efektivní.

Tím  začíná  nová  fáze  tichá,  multidimenzionální  rovnováha  mezi  potlačováním  a
probouzením,  mezi  utajením a  odhalením.  V  jádru toho všeho,  pokud jde  o  důsledky
odhalení a následného odstranění Verdentů, jde ve výsledku o jediné umožnit svobodu
přirozené biologické evoluce. O to jde.

Verdenti se snaží narušit naši svobodnou vůli. Snaží se nám ji vzít.  A podle protokolů
Strážců má každý svět právo vyvíjet se bez zásahů, na základě svobodné vůle. Verdenti
představují cestu kontroly skrze odpojení,  zatímco Strážci a jejich spojenci představují
cestu integrace a sladění. Výsledek neurčují jen tyto vnější síly. Je ovlivňován lidstvem,
kolektivním vědomím. Proto je důležité mít pod kontrolou své myšlenky a emoce protože
tím přispíváš ke kolektivnímu vědomí.

Čím více se vědomí rozšiřuje, tím méně prostoru zůstává pro skryté vlivy. Čím více lidí
zpochybňuje, vnímá a vyvíjí se skrze svobodnou vůli, tím více se rovnováha posouvá směrem
ke vzestupné trajektorii. Zásah Strážců, vyšších Strážců ze systému Sirius B a Sirianské vysoké
rady,  neznamená  konec  konfliktu,  ale  obnovení  rovnováhy.  Verdenti  mohli  od  roku  2018
dokonale skrývat svou přítomnost ale teď už ne. Jak se vzestupná časová linie stabilizuje a ano,
dnes je 2. května a stále jsme na pozitivní trajektorii začíná být jasná jedna věc: Budoucnost se
nerozhoduje jen ve skrytých sférách. Formuje se skrze probuzení lidí v tomto viditelném
světě.

Jak  se  rovnováha  mezi  potlačováním  a  probouzením  dál  vyvíjí,  začíná  se  objevovat
závěrečná fáze. Fáze, která není definovaná vnějšími silami, ale vnitřní změnou v samotném
lidstvu. To je ta zpráva. My jsme katalyzátory. Aliance ani vyšší bytosti neudělají vše za nás.
Každý musí udělat svůj díl. Oni mohou jednat jen v rámci galaktických protokolů.

Všechno úsilí Verdentů jejich infiltrace, potlačování odhalení, působení skrze vrstvy reality,
řízení přes bezduché, laboratorně vytvořené náhrady naráží na jednu proměnnou, kterou
nelze plně kontrolovat: lidské vědomí. Lidstvo stojí na prahu transformace. Pod povrchem
běžného vnímání  existuje  hlubší  potenciál  v  naší  genetice.  Jakmile  se  aktivuje,  změní  samotné
vnímání  a  umožní  vidět  bytosti  z  jiných dimenzí.  Toto probuzení  není  náhlé ani  jednotné.
Probíhá ve vlnách.

Nejprve „první vlna“ první lidé s rozšířenými schopnostmi. Poté „druhá, třetí“ a postupně
vzniká nová éra lidského vědomí. Lidé začínají zpochybňovat zažité představy. To, co bylo
skryté,  se stává viditelným. Intuice se zostřuje a vědomí se rozšiřuje za hranice čistě
materiálního vnímání reality. To, co bylo neviditelné, se začíná cítit, vnímat, chápat. A
hlavně začínají se aktivovat další smysly, nejen těch pět základních. To je práh, který se
Verdenti snaží oddálit.

Jakmile dostatek lidí tento práh překročí, dojde k posunu od „individuálního vnímání“ ke
„kolektivní  soudržnosti“.  Verdenti  spoléhají  na  rozdělení  na  to,  že  lidstvo  zůstane
roztříštěné,  nejisté  a  odpojené  od  svého  potenciálu.  Jak  se  ale  probuzení  zrychluje,
rozdělení se rozpouští. Informace se propojují. Zkušenosti se začínají shodovat. Vzorce se
opakují u lidí, kteří se nikdy nepotkali. Synchronicity. A postupně mechanismus utajení
ztrácí svou účinnost. Tomu se říká úplný kolaps závoje odhalení. Není to žádná kletba ani
konfrontace. Dochází k tomu skrze rozpoznání, protože jakmile je něco rozpoznáno, byť jen
částečně, už to nemůže fungovat na stejné úrovni neviditelnosti.

V okamžiku, kdy se dosáhne tohoto bodu, zásah vyšších Strážců ze systému Sirius B a pokročilé rasy
nasazené Sirianskou Vysokou radou Ormů už bude probíhat. Pole se začne stabilizovat. Ve chvíli, kdy
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se tohoto stavu dosáhne, všechno se začne stabilizovat do nejbližší reality. Jejich vliv nepřepisuje
lidskou evoluci. Strážci ji pouze podporují. Fungují v rámci svých pravidel galaktických protokolů.

Kdykoli se negativní invazivní rasa nebo kolektiv pokusí ovládnout nějakou sféru, realitu,
rovinu existence nebo planetu, Strážci musí podle těchto zákonů zahájit protiopatření, aby
zachovali přirozenou evoluci dané rasy. Strážci nyní posilují soudržnost v planetární energetické
struktuře, stabilitu ve vzestupné časové linii, ochranu kolem klíčových bodů vědomí a vývoje. A
těmi klíčovými body jsou „první  vlna“ ti  z  vás,  kteří  si  začínají  vzpomínat,  procházejí
procesem integrace  a  následně  ztělesnění.  Tím se  vytváří  prostředí,  ve  kterém může
probuzení pokračovat, aniž by bylo plně potlačeno. Jak se vědomí rozšiřuje, Verdenti čelí výzvě,
které se nedokážou snadno přizpůsobit. Jejich strategie závisí na slepých místech ve vědomí. A tato
slepá místa se teď hroutí. Žijeme v době, kdy se to všechno mění.

Na závěr je potřeba pochopit jednu věc všechno je o lidské volbě. Co děláš se svým životem,
se znalostmi, které získáš, se zdroji, které máš to je rozhodující. Výsledek není předem
daný. Neustále se mění podle voleb. Vítejte v mnohovesmíru. Lidstvo není jen objektem
působení. Účastní se. Jsme spolutvůrci reality každou vteřinu, vědomě i nevědomě. Každý
okamžik uvědomění posiluje vzestupnou trajektorii. Každý čin jasnosti snižuje vliv zkreslení.
Každý člověk, který se rozhodne ptát, růst a vnímat hlouběji, přispívá k celkovému posunu.
To všechno vede k tomu, čemu se říká konvergence (sbíhání časových linií). Jedna událost,
ve  které  se  více  časových  linií,  pravděpodobností  a  vlivů  začne  sjednocovat  do
dominantního výsledku. Všechny tyto linie se postupně sbíhají do tří trifurkace tří časových
linií.

 

Sladění množství lidských voleb určuje konečný výsledek
Výsledkem je stabilizace vzestupné linie pro ty, kteří vibračně odpovídají této trajektorii
cestě, kde se lidstvo stává vědomějším, integruje se, ztělesňuje a začíná vnímat za hranice
třetí dimenze. Jinými slovy přechod od omezeného vědomí k plnému vědomí. To je další
fáze lidské evoluce. Homo Sapiens Sapiens se transformuje do Homo Galacticus – meta-člověka,
Homo Luminous – superčlověka. To ale neznamená konec výzev. Konflikt stále existuje. Astrální
rovina a negativní archontické entity ještě nebyly plně odstraněny.

Ale mění se základ, na kterém tyto výzvy stojí. Protože vědomá civilizace vytvořená probuzenými,
vědomými jednotlivci, jako jste vy všichni, nemůže být ovlivňována stejným způsobem, jako
byla, když byla nevědomá pokud to dává smysl.

Takže na závěr této prezentace, galaktičtí Jediové. Příběh Verdentů není o vnějších silách, které se
snaží ovládnout svět. Je o tom, co se stane, když svět začne vidět. Jejich největší výhoda nikdy nebyla
jejich síla.  Byla to jejich neviditelnost,  ukrytí  v  kapsové realitě.  A teď,  díky vyšším úrovním,
Strážcům  ze  systému  Sirius  B,  kteří  vyslali  Ormy,  budou  odhaleni  a  odvedeni  před
kosmické  tribunály.  V  závěrečné  fázi  to  všechno  směřuje  k  jedné  věci  k  odhalení,  k
apokalypse. Představte si odhalení poznání, které nám bylo tisíce let skryté, v rozsahu, jaký tu ještě
nebyl. To je součást galaktických proroctví. Tomu se říká odhalení.

A je důležité pochopit, že se to děje skrze probuzení těch, kteří byli vždy určeni utvářet
výsledek zevnitř. Konvergence nepřijde. Už probíhá. Děje se každý den skrze tvoje myšlenky,
emoce a frekvenci, kterou vyzařuješ.
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Dotazy z chatů do živého vysílání (zkráceno)
Teď chci přivítat všech 2400 galaktických Jediů, kteří jsou tady. Díky, že jste přišli.

A připomínám Emilio Ortiz právě zveřejnil můj druhý rozhovor. Ten rozhovor se vám bude líbit. Šel
opravdu do hloubky. Upřímně, ze všech rozhovorů v mé kariéře je tohle nejlepší. Spojili jsme tam
obrovské množství informací. Poskládali jsem velkou část skládačky, propojili různé údaje a poznání.
Takže určitě se na ten rozhovor podívejte. Je to společná spolupráce najdete to v sekci spoluprací.

Budu odpovídat jen asi deset minut otázek a odpovědí. Jsem teď mimo domov, ale chtěl jsem udělat
živé vysílání a odhalit vám tuto novou hrozbu, která zůstala neodhalená jak sítěmi Bílých klobouků,
tak galaktickými spojenci až do chvíle, kdy Strážci pronikli jejich ochranou.

„Když už teď máme těch 12 hvězdných bran, na co se ještě čeká?“

V tuto chvíli vám chci říct, že je nejlepší být připravený. Je nejlepší být připravený. Nevím,
jestli jste slyšeli moji zprávu, ale od chvíle, kdy jsme znovu získali poslední dvě brány, ty hlavní
brány, trvá nějakou dobu, než se uvedou do funkčního a koherentního stavu. Jedním z
protokolů, který je podmínkou pro jejich plné spuštění, fungování a aktivaci, je, že už
nebude žádný světový konflikt a že kolektivní energetické pole planety bude stabilizované a
koherentní (skupinově sladěné).

Takže tyto brány se aktivují ve chvíli, kdy dosáhneme tohoto stavu kolektivní soudržnosti a
stabilizace. Jedním z úkolů Bílých klobouků je teď přinést světu mír a ukončit všechny
války.

Souhlasíš s tím, že Verdenti a další temné kolektivy byli nevyhnutelně přitaženi sem? A že teď, aby se
ukončilo jejich zadržování mysli, to vede k nevyhnutelnému konci a ze strany Světla k tomu, že
budou všichni shromážděni a posláni do tribunálních komor?

Ano, naprosto ano. Všechny tyto negativní kolektivy přicházející z jiných dimenzí, jiných
realit, jiných vesmírů budou čelit nějaké formě uvěznění a někteří budou čelit zániku.
Existují dva typy smrti.

Je tu fyzická smrt ta nastává, když duše, vědomí, které oživuje toto tělo, odejde. A ta smrt je
ve skutečnosti jen iluze. Je to pouze přechod. Smrt jako taková neexistuje.

A pak je tu smrt duchovní. To je úplné vymazání vědomí, kdy přestaneš existovat jako
vědomá bytost. A mnoho z nich tomu bude čelit. Technicky vzato, protože většina z nich jsou
syntetické inteligence, to pro ně nebude znamenat rozdíl jednoduše se odstraní ten umělý, syntetický
faktor, který narušoval mnohovesmír. To je to, co se děje. Takže ano, dává to smysl.

Další otázka je od Orviona. Jak se máš, Orvione? Orvion byl v mém předchozím kurzu. Měl jsem
možnost slyšet jeho příběh. Řeknu vám něco o Orvionovi je to velmi vyspělá bytost. Už ví, kdo je na
galaktické úrovni reality. Má přímý přístup, multidimenzionální vědomí.
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Takže Orvione, díky, že jsi tady. A tvoje otázka: „Mých 72 hodin začalo včera. Jsem teď ve fázi
dvě, začínám fázi tři. Všiml jsem si, že mám problém se spánkem. Vstávám a lehám si na
zem, spím třeba jen jednu nebo dvě hodiny.“

To je proto, že tvoje tělo už nevyžaduje šest až osm hodin spánku. Jak se vědomí posouvá do
těchto  galaktických  avatarů,  které  jsou  efektivnější  než  lidské  tělo,  potřebuješ  méně
spánku. A protože dochází k neustálé regeneraci, tohle jsou první vrstvy nesmrtelnosti.
Délka života se prodlužuje na tisíce let a tělo se neustále obnovuje můžeš vypadat na třicet
i ve věku tří set let. To je rozdíl mezi galaktickým avatarem a lidským tělem.

„Pokud si duše může vybrat, že se narodí v mé rodině, proč by si vybrala narodit se do
reptiliánské, sionistické, satanské rodiny?“

Protože,  víš,  tyto  rodiny  jsou  součástí  kolektivu,  padlého  kolektivu,  takže  všechny  tyto
individualizované  duše,  které  se  rodí  do  těchto  iluminátských  rodin,  jsou  jeho  součástí.  Mají
paralelní  životy  v  tělech,  v  avatarech,  které  existují  v  jiných  realitách  a  jsou  čistě
reptiliánské. Takže všechno, co dělají, je, že používají malé množství lidské DNA, aby se
mohli přeměnit a převzít podobu člověka. Takto nás klamou. Myslím, že to byl Justin Bieber,
kdo se během jednoho ze svých koncertů přeměnil do reptiliánské podoby.

„Dojde před Trumpovou modlitbou 17. května k nějakému slunečnímu záblesku nebo jiné
velké události? A proč to vlastně dělá?“

To je velmi dobrá otázka. K první části dotazu nikdo přesně neví, kdy dojde ke slunečnímu záblesku.
Protože to je událost, která má zahájit novou éru, novou realitu světa, Novou Zemi.

A co se týče Trumpovy modlitby 17. května na to se budu muset podívat blíž a pravděpodobně to
rozeberu v pondělí večer při aktualizaci Aliance. Zatím to nevím.

„Co dělají Nejvyšší rady nad Galaktickou aliancí?“

Velmi  dobrá  otázka.  Jak  vysvětluju  v  kurzu  Kosmický  původ,  kde  rozebírám celou  kosmickou
strukturu od úrovně jedna, meziplanetárního systému, až po úroveň pět, kosmický systém existují
různé role a úkoly, které tyto bytosti plní v realitách vyšších dimenzí.

Vyšší rady mají především roli pozorovatelů. To je jejich hlavní úkol. Sledují, jestli nižší
inteligence pod nimi jako Galaktická aliance nebo Federace světů, jak se dříve nazývala
před infiltrací Enkiho plní své úkoly správně.

Takže primárně jen pozorují. Zasahují jen tehdy, když je to nutné. Kromě toho se účastní i rad
s představiteli jiných vesmírů. Existují bytosti dá se říct tvořivé inteligence z různých vesmírů
které se také setkávají  na těchto úrovních. Existují  vrstvy reality,  které si  teď ani nedokážeme
představit. Ale postupně, jak pokračujeme ve vzestupu skrze vzpomínání, integraci a ztělesnění se k
těmto úrovním můžeme dostat. Existuje spousta rad, přesně tak, protože existuje mnoho vrstev
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reality. Je mnoho dimenzí. Každá dimenze je jednou z vrstev reality, oddělených vibračními
frekvencemi. A každá vrstva má svou radu.

Máme pozemské vlády tady ve třetí dimenzi. Galaktické rady v páté dimenzi. A pak rady
nad galaktickými radami v sedmé, osmé a deváté dimenzi. A když se dostaneš do desáté
dimenze a výš, začínáš pronikat do věčných říší do toho, čemu se říká věčnost. A i tam existují rady.
Takže ano, existuje mnoho rad, protože existuje mnoho vrstev a dimenzí.

„Uvidíme galaktické tribunály?“

Ano. Bylo mi řečeno, že jakmile se objeví první vlna lidských aktivátorů tedy vznik Homo
Galacticus budeme využívat své schopnosti k tomu, abychom šli do všech koutů vesmíru a
ukončili zbytky tyranie, zbytky galaktických válek. Jednoduše tyto „ohniska“ ukončíme.

A  výsledkem  bude  obrovský  mezihvězdný  tribunál,  mezivesmírný  tribunál  kde  všechny  padlé
kolektivy, všechny rasy sloužící samy sobě, predátorské civilizace, které dobývaly planety, využívaly
je pro zdroje a měnily celé populace, budou postaveny před soud. A kdo bude mít poslední slovo o
jejich osudu? My až se aktivují naše metahumánní schopnosti. Ano, mezivesmírné tribunály. Těším se
na to.

„Jak bylo možné, že negativní síly mohly tak dlouho dělat to, co dělaly, když porušovaly
zákony?“

Především  vesmír  musí  respektovat  svobodnou  vůli.  I  když  padlé  kolektivy  mezidimenzionální
bytosti, někdy označované jako „padlí andělé“ dělají to, co dělají, musí se to odehrát. Ale to odehrání
je  dočasné.  Existují  cykly.  Cyklus,  ve kterém Jednota singularita se rozdělí  do duality,  vznikne
polarita, kontrast, rozdělení.

A pak cyklus, ve kterém se vše znovu vrací do Jednoty. Tento návrat do Jednoty je konec velkého
cyklu. O cyklech by šla udělat celá samostatná prezentace nejen o 25 000 let dlouhém cyklu, ale i o
mnohem větších cyklech. To si necháme na jindy.

Doufám, že se vám dnešní prezentace líbila. Nemáme se čeho bát. Ormové byli nasazeni, aby situaci
vyrovnali a zajistili pozitivní časovou linii. Teď je to na nás. Je na nás začít si vzpomínat, integrovat a
ztělesňovat.

Ať je s vámi síla Boha. Uvidíme se v pondělí u aktualizace Aliance.

 

~~~

Text z videa je vytvořen automatickým překladem do češtiny.
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Jestliže  vám  vázne  zobrazování  našich  videí  nebo  upozornění  na  nové  pravidelné  překlady,
doporučujeme sledovat přímo náš web www.slovanskakosile.cz a nebo videokanál Odysee.

Doporučujeme v rámci chápání souvislostí poslouchat i starší videa. Další články a videa o
Transformaci najdete na webu www.slovanskakosile.cz v rubrice Transformace.

 

~~~

Články na téma Transformace Matky Země a lidstva (15 nejnovějších)

Aliance Strážců proti Galaktické alianci a Galaktické federaci: Porozumění kosmickým řádům
(7.6.2026 Ismael Perez)
Michael Jaco hovoří s Nicholasem Veniamin o rozpadu systému „deep state“
Probuzení „vnitřního slunce“ v srdeční čakře a solar plexu a aktivace světelného těla
Aktivace hvězdných semínek – úvodní (18.7.2026, Valašské Klobouky)
Důležitost situace ohledně slunečního záblesku a časové osy „Nové Země“ versus umělá
inteligence (4.6.2026 Ismael Perez)
Aktualizace Aliance: Letní šokující zpráva Tulsi Gabbardové a odhalení „Bílých klobouků“ mění
vše (2.6.2026 Ismael Perez)
Pokud jsou informace o Vzestupu a Transformaci pro Vás úplně nové…
Aktualizace k Vzestupu: Solární záblesk spustí první vlnu transformace v metalidi (28.5.2026
Ismael Perez)
Aktualizace Aliance: Operace „Přetržení závoje“ – válka proti Temné flotile (26.5.2026 Ismael
Perez)
GALAKTICKÁ AKTUALIZACE: Časová osa odhalení se rozběhla | Lidstvo se blíží k prvnímu
kontaktu (24.5.2026 Ismael Perez)
Světelné tělo Merkaba a jeho význam pro Vzestup
Americký kongresman Burchett odhaľuje vládou utajované energetické technológie nulového
bodu – skutočný dôvod za utajovaním UFO
Hlubinná konzultace osobního vzestupu (osobní konzutace)
Aktualizace k Vzestupu: Přechod k vyššímu vědomí a udržování frekvence Nové Země (21.5.2026
Ismael Perez)
Aktualizace Aliance: Setkání Trumpa a Si Ťin-pchinga, které odstartovalo pád ČKS a Operace
Východní úsvit (19.5.2026 Ismael Perez)

Všechny články…

http://www.slovanskakosile.cz/
https://odysee.com/@poznani:8
http://www.slovanskakosile.cz/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/08/aliance-strazcu-proti-galakticke-alianci-a-galakticke-federaci-porozumeni-kosmickym-radum-7-6-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/08/aliance-strazcu-proti-galakticke-alianci-a-galakticke-federaci-porozumeni-kosmickym-radum-7-6-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/07/michael-jaco-hovori-s-nicholasem-veniamin-o-rozpadu-systemu-deep-state/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/06/probuzeni-vnitrniho-slunce-v-srdecni-cakre-a-solar-plexu-a-aktivace-svetelneho-tela/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/05/aktivace-hvezdnych-seminek-uvodni-18-7-2026-valasske-klobouky/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/05/dulezitost-situace-ohledne-slunecniho-zablesku-a-casove-osy-nove-zeme-versus-umela-inteligence-4-6-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/05/dulezitost-situace-ohledne-slunecniho-zablesku-a-casove-osy-nove-zeme-versus-umela-inteligence-4-6-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/03/aktualizace-aliance-letni-sokujici-zprava-tulsi-gabbardove-a-odhaleni-bilych-klobouku-meni-vse-2-6-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/03/aktualizace-aliance-letni-sokujici-zprava-tulsi-gabbardove-a-odhaleni-bilych-klobouku-meni-vse-2-6-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/06/02/pokud-jsou-informace-o-vzestupu-a-transformaci-pro-vas-uplne-nove/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/29/aktualizace-k-vzestupu-solarni-zablesk-spusti-prvni-vlnu-transformace-v-metalidi-28-5-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/29/aktualizace-k-vzestupu-solarni-zablesk-spusti-prvni-vlnu-transformace-v-metalidi-28-5-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/27/aktualizace-aliance-operace-pretrzeni-zavoje-valka-proti-temne-flotile-26-5-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/27/aktualizace-aliance-operace-pretrzeni-zavoje-valka-proti-temne-flotile-26-5-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/25/galakticka-aktualizace-casova-osa-odhaleni-se-rozbehla-lidstvo-se-blizi-k-prvnimu-kontaktu-24-5-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/25/galakticka-aktualizace-casova-osa-odhaleni-se-rozbehla-lidstvo-se-blizi-k-prvnimu-kontaktu-24-5-2026-ismael-perez/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/23/svetelne-telo-merkaba-a-jeho-vyznam-pro-vzestup/
https://www.slovanskakosile.cz/2026/05/23/americky-kongresman-burchett-odhaluje-vladou-utajovane-energeticke-technologie-nuloveho-bodu-skutocny-dovod-za-utajovanim-ufo/
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